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Tillsammans i Kristus
Det är mycket som sker i vår värld. 
Utvecklingen går fort och framstegen på 
många vetenskapliga områden, inte minst de 
medicinska, är stora. Samtidigt är konflik-
terna i världen alarmerande och många talar 
om en stor psykisk ohälsa orsakad av stress 
och oro. Vår samhällsutveckling är inte bara 
positiv. 

Kyrkan har en kallelse till att agera i 
samhället till människans och skapelsens 
bästa och kallelsen har hela sin grund och 
förutsättning i en för oss kristna signifikant 
händelse; Dopet. Dopet är vår kallelse till 
en fördjupad relation med den levande och 
uppståndne Kristus. Vi döps in i hans död 
och med löfte om evigt liv som vi kan läsa i 
Paulus brev till romarna kapitel 6; ”Genom 
dopet har vi alltså dött och blivit begravda 
med honom för att också vi skall leva ett nytt 
liv, så som Kristus uppväcktes från de döda.” 
Men vi döps också in i den gemenskap som 
har kallelsen att leva Guds rike på jorden. 
Guds rike som är den nya skapelsen och som 
har försoningen som grund, Guds kärlek 
som drivkraft och den helige Ande, hjälpa-
ren, som kraftkälla och ledning.

I kyrkans gemenskap verkar Gud med sin 
Ande för livet och skapelsens skull. Därför 
kommer kyrkans liv att omfatta allt. Allt som 
rör människan. Från den allra minsta till 
den som förbereder sig för att efter ett långt 
liv få möta sin Skapare och livets Herre. Så 
har Kyrkan genom hela historien inspirerats 
till att bygga sjukhus, vårda äldre, utveckla 
mediciner och läkemedel och skapa förutsätt-
ningar för kunskap. Sverige hade under 1600- 
och 1700-talet den bästa läsförmågan sett 
som folk i hela Europa på grund av kyrkans 
kristendoms och svenska undervisning.

Dopets kallelse för oss är densamma nu 
som för 2 000 år sedan. Att vara till välsig-
nelse för livet, skapelsen och de människor vi 
möter. Leva Guds rike synligt på jorden. Låt 
oss återigen be Guds Ande om kraft, inspira-
tion och mod att göra det fullt ut också i vår 
tid och vårt sammanhang.

Att tillsammans i Kristus stå i mänsklig-
hetens tjänst för livets skull! ✤

Robert Lorentzon
Kyrkoherde



sommarcafé i toarp

Tisdagen den 10 juli kl.15.00 dukar vi upp för sommarcafé i
Toarps församlingshem, Dalsjöfors. För mer information,
håll utkik i predikoturerna i Borås Tidning!

avicii - på vårt sätt

Lördagen den 25/8, med några repetitioner innan.
Ungdomskörprojekt. För mer information, hör av dig till:
maggan.plumppu@svenskakyrkan.se

hjärtligt tack för mig!
Nu har jag varit här i Toarps församling under mitt första år som 
präst. Det har varit en rolig och spännande tid här. Tack alla
trevliga människor som jag stött på under detta år. Från och med 
mitten av juni kommer jag nu att finnas i Hässleholmens kyrka i 
Borås. Önskar Er alla Guds rika välsignelse och en riktigt fin
sommar! Hälsningar Monica Johansson, präst

toarpsdagen
Den 23/9 är det Toarpsdagen i Dalsjöfors. Du som fyllt 4 år får en
inbjudan till att hämta din Barnens Bibel i vår monter. Där kan du också 
sitta ner och göra en skapande aktivitet, samt ta del av information 
kring våra verksamheter under hösten. Vi har även andra biblar att dela 
ut, som passar alla åldrar. Alla är välkomna!
Kontakt: anna.lenjesson@svenskakyrkan.se

från vaktmästarna
Innergården vid Toarps församlingshem fräschas upp. Bland annat kommer det att 

planteras perenner under temat "Tro, hopp och kärlek". Brudpar, och andra hugade,

kommer att kunna posera i den nya brudbågen som får sin plats på platåerna i slänten 

mot kyrkogården. I bågen kommer det också att klättra en honungsros.

Säkerhetskontrollen av alla gravstenar fortsätter under 2018. Ett kvarter på 

Rångedala kyrkogård och hela Toarps nya kyrkogård återstår att kontrollera. Enligt

arbetsmiljölagen måste huvudmannen för begravningsverksamheten utföra en

säkerhetskontroll av alla gravstenar vart femte år. Om en gravsten bedöms som farlig

kommer den att läggas ned. Gravrättsinnehavaren underrättas via brev.

Vid frågor, ring Caroline Nordblad, tel. 033-16 96 29
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Upplevelser från församlingsresan
Hur sammanfattar man en resa som är så sprängfylld av 
både visuella intryck, känslor och tankar att det
fortfarande, fyra månader efter hemkomsten, är svårt att 
få ett grepp om vad vi har varit med om?

Den 2-11 mars var 24 personer, med varierande 
förkunskaper, i Israel/Palestina. Det är speciellt 
att besöka platser, till vilka man har känslomäs-
siga kopplingar, men kanske aldrig besökt. Vi 
möter de bibliska platserna både genom Bibelns 
berättelser och modern medierapportering. Jag 
ska göra nedslag i några platser som kan orsaka 
en känslomässig omskakning.

Det första exemplet är Betlehem och födelse-
kyrkan. Många sätter upp en krubba till jul och 
jag tror alla som har hört julevangeliet har en 
sinnebild för hur det såg ut på platsen där Gud 
blev människa. Jesus föddes så klart inte i en kyr-
ka, men idag står en magnifik kyrka över platsen 
där Jesus föddes. Alla bibliska platser som är 
utpekade till att vara ”där det hände”, besöks med 
frågan om vi kan vara säkra på det. Ibland är det 
svårt att svara med säkerhet.

Det vi vet om födelsekyrkan är att det är 
världens äldsta kyrka. Den byggdes av kejsar 
Constantins mamma Helena på 300-talet. Hon 

var kristen och fick under en pilgrimsvandring 
platsen för Jesu födelse utpekad för sig. Då stod 
ett tempel till den grekiska guden Adonis på 
samma plats. Eftersom kristendomen var en för-
bjuden religion i Romarriket före år 300, skulle 
templet kunna vara ett bevis på att platsen är 
autentisk. Adonis tempel kanske var ett försök att 
radera Jesu födelse ur folkminnet, men den mar-
kerade platsen fick motsatt effekt.

I kyrkan kan det finnas mycket som krockar 
med vår lutherska vurm för det avskalade. En 
silverstjärna markerar platsen i grottan där Jesus 
ska ha fötts och i övrigt är kyrkan rikt utsmyckad. 
Ett annat sätt att uttrycka vördnad för det heliga 
än vad vi är vana vid. Om jag kan se vördnaden 
till Gud i andra kristna traditioners uttryckssätt 
så blir besöket, inte något som krockar med min 
föreställningsbild utan ett intryck, som kan hjäl-
pa mig att förstå en annan sida av vår outgrund-
liga Gud. Andras sätt att uttrycka vördnad kan 
berika mina (kanske enkelspåriga?) trosuttryck.
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Även det andra nedslaget blir i Betlehem, 
men ett betydligt modernare turistmål, 
nämligen muren. Muren som byggts runt 
västbanken av Israel för att förhindra terror-
attentat och som i praktiken gör att Betlehem 
upplevs som ett stort fängelse. Ett tydligt och 
synligt uttryck för konflikten i Israel/Pales-
tina. Att se hur muren, på Betlehemsidan, 
är översållad av frustrerade uttryck av ett 
förtryckt folk såväl som bilder som ropar ef-
ter fred och längtan efter försoning, kan inte 
lämna någon oberörd. När vi var där såg vi 
affischer med texter av unga människor i Bet-
lehem som använt muren som anslagstavla 
för sina drömmar och visioner. 

Det tredje och sista nedslaget blir en helt 
annan mur, nämligen västra muren. Judar-
nas heligaste plats. Västra muren är vad som 
finns kvar av templet, som förstördes år 70 
och är det närmaste vi kan komma ”det allra 
heligaste”. Här ber judar (och kristna) bara ett 
stenkast från Klippdomen, en av islams heli-
gaste platser. Det är speciellt att få gå fram till 
en plats som ”hört” så många böner och be 
till vår Gud som hör alla människor, oavsett 
nations- eller religionstillhörighet. Den som 
vill kan skriva sin bön på en lapp och peta 
in i någon av sprickorna. Två gånger om året 
rensas muren. Alla böner tas på allvar, de kas-
tas inte bort. De begravs.

Här har vi hela resegruppen samlad, de 24 som följde med 
på församlingsresan till Israel/Palestina. Foto: Per-Gösta 
Persson.

Kejsar Constantins mamma, Helena fick Jesu födelseplats 
utpekad för sig på 300-talet. Idag står här en magnifik
kyrka och platsen är markerad med en silverstjärna.
Foto: Jan Andersson.

Muren på Betlemssidan är full av frustation av ett förtryckt 
folk, som ropar efter fred, längtan och försoning. Foto: Jan 
Andersson.
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På hemsidan www.aish.com kan du se västra 
muren som livesänds dygnet runt och skriva en 
bön som mejlas till västra muren. Den skrivs ut 
och stoppas i muren av någon på plats. Ett påhitt? 
Kanske, eller bara ett uttryck för hur viktig en helig 
plats kan vara i en troende människas liv. Vilka 
platser är heliga för dig?

Påskhaggadah
En dryg månad efter hemkomsten från det heliga 
landet bjöd vi in alla intresserade församlings-
bor till en messiansk påskhaggadah, som också 
fungerade som återträff för de som var med på 
resan. Under kvällen visades bilder från resan. Vi 
var ca 35 personer som samlades denna kväll och 
firade den påskmåltid som Jesus firade med sina 
lärjungar då han instiftade nattvarden. 

Judarna firar pesach (påsk) till minne av befri-
elsen från slaveriet i Egypten. Det gör dem genom 
en traditionell sedermåltid. Haggadah betyder 
berättelse och syftar dels till berättelsen om uttåget 
ur Egypten, men också till det häfte med sånger 
och skrifter som används under påskmåltiden. 
Seder betyder ordning och syftar till instruktio-
nerna för hur påskmåltiden ska firas.

Under kvällen går man pedagogiskt igenom 
hela berättelsen och lyfter fram vad det har för 
betydelse för oss idag. Barnen har en viktig roll, 

om man inte lyckas hålla dem intresserade anses 
firandet som misslyckat. Att vi bjöd in till en 
messiansk påskhaggadah innebär att vi även 
drog paralleller mellan den judiska påsken och 
den kristna påsken, bland annat genom att vid 
sidan av judiska texter, även läsa texter från Nya 
testamentet.

Vår kristna påsk har sin grund och sitt 
ursprung i den judiska påsken. Därför innebär 
ett uppmärksammande av den judiska tradi-
tionen inte bara att det ökar förståelsen för en 
annan kultur, utan även kan ge mig ökad förstå-
else och nya insikter för min egen.

Västra muren, judarnas heligaste plats. Alla böner i muren 
tas på allvar, inget kastas bort. Foto: Gun Carlsson

Sederbordet framdukat under påskhaggadah-kvällen 
i april. Foto: Per-Gösta Persson.

- Carina Tretow
  Präst i Toarps församling



Prostresa till Genéve
Den 23-28 april genomförde Skara stift en studieresa för Biskop 
Åke och prostarna med temat ”Att vara lokal kyrka i en global 
värld.” Resan gick till Genevé med besök vid Kyrkornas världsråd 
och Lutherska världsförbundet samt vidare till det ekumeniska 
klostret Bose i norra Italien. Det senare blev en välbehövlig andlig 
reträtt efter intensiva studiedagar och möten i Genéve.

Kyrkornas världsråd är ett internationellt ekume-
niskt organ med 348 medlemskyrkor från 110 länder som 
representerar omkring 580 miljoner kristna från olika 
traditioner; reformerta, lutheraner, metodister, ortodoxa, 
anglikaner, baptister och oberoende kyrkor. Kyrkornas 
världsråd bildades 1948 i Amsterdam med målet att ”be 
och arbeta” tillsammans, att utveckla relationer, teologi 
och praktiskt arbete.

Svenska medlemskyrkor inom Kyrkornas världsråd är 
Svenska kyrkan, Equmeniakyrkan samt flera av de orto-
doxa kyrkorna. Kyrkornas världsråds vision är att leva ut 
kristen enhet, uppmärksamma hot mot mänskligheten 
och uppmuntra kyrkorna att ta bättre hand om skapel-
sen genom att värna om jorden och dess invånare, att 
”tillsammans arbeta i en gemensam strävan och förnya 
kyrkans kallelse genom samarbete om frågor om rättvisa 
och fred, läka en värld fylld med konflikter, orättvisa och 
smärta”. Att komma till denna plats och se allt jobb som 
kyrkorna gör över hela världen är oerhört inspirerande. 
Bara Lutherska världsförbundet omsätter 5 miljarder och 
har ca 8 000 lokalt anställda i olika krisdrabbade områ-
den i världen. Att få en liten glimt av vad våra insamlade 
kollektmedel i Toarps kyrkor får bidra till är uppmunt-
rande samt att se att vi också på olika sätt är en del av 
detta hjälparbete, som förankrats i bön.6

Tydligt blev det också att FN, WHO och andra 
internationella hjälporgan räknar med kyrkorna. De 
har insett att utan kyrkorna är det svårt att genomföra 
hjälp och förändringar på många håll i världen. Det 
var på flera sätt nära mellan organisationerna i Genéve 
som arbetar för mänsklighetens bästa. Det blev också 
en påminnelse om hur sekulariserat vårt samhälle är i 
Sverige, men att vi aldrig får glömma vårt ansvar för ett 
bättre samhälle och vårt profetiska uppdrag att påvisa 
orättvisor och förtryck. Bli än mer frimodiga och våga 
ta plats i samhällsdebatten och också kanske än mer 
konkret vara med och bidra genom skola, sjukvård och 
äldrevård.

Vi mötte oerhört stor kompetens och fick se ett
internationellt arbete som gjorde oss stolta. Att få börja 
morgonen med bön tillsammans med andra från hela 
världen blev också en påminnelse om att vi är ett i
Kristus. Att den världsvida kyrkan finns för världens 
skull. För liv, upprättelse och helande och att allt börjar 
i gemenskap med den levande och uppståndne Jesus. 
Av Gud som aldrig gett upp om sin skapelse får vi
kallelsen att fortsätta be och arbeta för en bättre värld. 
En bättre värld för alla. Ditt bidrag, även om det inte 
alltid känns så stort, gör skillnad! ✤ - Robert Lorentzon 

  Kyrkoherde
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Sommarlov Dalsjöfors
I år är det sjätte året i rad som Sommarlov Dalsjöfors
erbjuder aktiviteter för alla barn och ungdomar i Dalsjöfors 
under sommarlovet. Men hur började det egentligen?

Sommarlov Dalsjöfors är ett koncept som 
består av två delar. En del är sommarproffsen 
som har fotbolls- och tennisskola för barn 7-12 
år och den andra delen är en öppen verksamhet i 
Folkets Park. Detta är en samverkan mellan Dal-
sjöfors Fritidsgård, Dalsjöfors GoIF, Dalsjöfors 
Tennisklubb, Borås Stad, Folkets Park, Svenska 
kyrkan i Toarp och Dalsjöfors Scoutkår. Syftet 
med konceptet är att kunna erbjuda alla barn och 
ungdomar bra aktiviteter under
sommarlovet. I Parken är alla aktiviteter gratis 
och sommarproffsen tar ut en liten summa för 
sina. Förutom de ansvariga organisationerna 
som samverkar, är även andra föreningar som 
t.ex. PRO och skytteklubben med och bidrar till 
Sommarlov Dalsjöfors.

Hur startade det? 
- Det började med att Dalsjöfors Fritidsgård 
fick en idé om att göra något för alla barn och 
ungdomar i området. Alla föreningar och 
organisationer som verkar i området bjöds in 
till en informationsträff och det hela utmynnade 
i denna samverkan, berättar Ann Milbredt, 
enhetschef Fritid på Borås Stad.

Sommaren 2013 var startskottet för Sommarlov
Dalsjöfors och i år är man alltså inne på sitt sjätte år i 
rad. Sommarlov Dalsjöfors pågår under de tre första 
veckorna på sommarlovet.

Vad erbjuds deltagarna under dessa veckor?
- De erbjuds kostnadsfria aktiviteter av alla slag;
cirkusskola, skapande verksamhet, paddling, bisafari, 
sport och spel m.m. Dessutom kommer brandkåren 
på besök samt bokbuss. På Facebooksidan ”Sommar-
lov Dalsjöfors” finns hela programmet, säger Ann 
Milbredt.

Förutom alla de aktiviteter som erbjuds barn och 
ungdomar, är det även ett antal ungdomar som får 
sommarjobb genom Sommarlov Dalsjöfors. Som-
marproffsen tar emot 13 ferieungdomar, Scouterna 
tar emot två och Dalsjöfors Fritidsgård tar emot fyra. 
Ferieungdomarna som jobbar i Parken driver ett café 
under de tre veckorna och dit är alla välkomna,
gammal som ung. ✤
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Man hjälper, stöttar och förmedlar i alla de 
moment som uppkommer i samband med dödsfall. 
Grundtanken är det lokala och medlemsvårdande 
samt att uppmuntra till delaktighet; att det finns 
möjlighet att få hjälp, stöd och rådgivning i närhe-
ten av där man bor och att den döde ska få vila på 
hemmaplan till dess att begravningen äger rum.

Toarps Begravningstjänst har funnits sedan 2007 och
verkar i samhällena Dalsjöfors, Gånghester, Målsryd,
Rångedala och Äspered.

Toarps Begravningstjänst

Ekonomiskt sett finns Toarps Begravningstjänst 
inom församlingens serviceverksamhet, dock med 
en särredovisning för att skilja den från begravnings-
verksamheten, och arbetstiden inom begravnings-
tjänsten interndebiteras.
 
Begravningsrådgivarna och  personalen som 
kör transporter och har hand om minnesdokumen-
tationen är anställda av församlingen och arbetar 
övrig tid inom kyrkogårdsförvaltningen, vilket gör 
att de ofta blir följeslagare genom hela processen - 
från hämtning, genom samtal och förberedelser fram 
till gravsättningen. Toarps Begravningstjänst har 
ingen jurist anställd, men förmedlar den kontakten 
om behov finns. ✤

Mer information finns på www.toarpsbegravningstjanst.se
Tips: www.efterlevandeguiden.se
Skatteverket, Försäkringskassan och Pensionsmyndigheten 
ansvarar för innehållet.

Tre av medarbetarna i Toarps Begravningstjänst.
Caroline Nordblad, föreståndare Gunnar Alstéus och
Cecilia Johansson. Det har blivit många fina möten med 
församlingsborna under de gångna åren. Gunnar har
funnits med sedan starten år 2007. 
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Dalsjöfors
Toarps församlingshem: 033–16 96 15
Präst: Fredric Svensäter 033- 16 96 04
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Viåsen 033–16 96 24

Kantor: Susanna Jonstoij 033–16 96 22, 0706–77 12 63

• Babyrytmik (0-9 månader): 
Onsdagar kl 10.00-11-15. Startar 12/9.

• Barntimmar (4-5 år): 
Torsdagar kl. 09.00-11.00 i kafélokalen ovanför 
simhallen. Startar vecka 37. 
Kontakt: Anna Lenjesson tel: 033-16 96 13

• Gospelkören re:Joy: 
Torsdagar kl. 19.00-21.00 i församlingshemmet.

• Hela världen: 
Tisdagar kl. 10.00-12.00 i Fritidsgården. 
Startar 28 /8.

• Soul Children: 
Tisdagar 16.30-18.30 i församlingshemmet.

• Toarps kyrkokör: 
Onsdagar 18.45-21.00 i församlingshemmet.

• Träffpunkt: 
Fredagen den 7/9 kl.15.00.

våra grupper och aktiviteter:

babyrytmik i toarps församlingshem

Ny babyrytmikgrupp startar i Toarps församlingshem. 

Onsdag den 12/9 kl.10.00-11.15.

Anmäl dig till: maggan.plumppu@svenskakyrkan.se

Välkommen!

Den 6 oktober är det "Noas djur" i Toarps kyrka. 

Drop-in kl. 09.00-11.30. Barn födda 2015-2016 

bjuds tillsammans med sin familj in att delta.

Noa har tappat bort många av djuren som ska med 

på arken! Just nu finns det bara ett av varje och Gud 

har ju sagt att det ska vara ett par. Kom och hjälp 

Noa och Noas fru att leta efter de försvunna djuren. 

Du får en fin bok som tack för hjälpen! Man kan 

också klä ut sig, pyssla, leka m.m.

Kl.10.30 framför barnkörer från Dalsjöfors och 

Gånghester musikalen NOA av Mikael Ryde.

Välkomna!

Kontakt :anna.lenjesson@svenskakyrkan.se. ✤

Noas djur

- hälsar Maggan Plumppu
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Gånghester
Gånghesters kyrka: 033–25 66 34 

 Präst: Magnus Larsson, 033-16 96 02
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Viåsen 033–16 96 24

Kantor: Maggan Plumppu 033-16 96 14

Angelica Zetterström den 27/10:
Lördagen den 27 oktober kl.10.00 är du välkommen till föredrag "För livets skull - att leva ett hållbart liv i vardagen" 
med Angelica Zetterström i Gånghester kyrka.

Varje vecka:
Barntimmar (4-5 år): onsdagar kl 09.15-11.15. Kontakt: Anna Lenjesson, tel: 033-16 96 13.
Soul Children: tisdagar kl 14.30 -16.00. Kontakt: Susanna Jonstoij, tel: 033-16 96 22

Varannan vecka – jämna veckor:
Laudate (kör för vuxna): onsdag kl 18.00 -19.30. Kontakt: Maggan Plumppu, tel: 033-16 96 14.
Helgmålsbön: lördag kl 18.00. Musik från 17.45.

Varannan vecka – ojämna veckor:
Veckomässa: tisdag kl 18.00. Efteråt fika och bibelstudiesamtal kl 19.00-20.30 (sep-nov).
Kontakt: Magnus Larsson, 033-16 96 02

du är välkommen till: 

Varje månad: 
Symöte 1:a måndagen kl 18.00. 
Kontakt: Solweig Andersson, tel: 073-025 44 38

Träffpunkt: 
Tisdagarna 18/9 och 30/10 kl. 15.00. 
Kontakt: Elisabeth Krantz, tel: 033-16 96 03

- vännerna i Gånghester

Vi som närvarade vid invigningen fick den stora glädjen att sjunga tillsammans med nykomlingen. 
Härligt att känna vibrationerna i hela kyrkobyggnaden när Maggan trampade på basregistret. Vi är 
mycket tacksamma för att vi fått en ny vän i vår kyrka eftersom den gamla inte höll måttet och 
därför fick stå oanvänd. Gud välsigne vår nya orgel!

Premiär för nya orgeln i Gånghester
Gånghester kyrka har fått en ny orgel, som invigdes
söndagen den 29 april 2018 under gudstjänsten. Orgeln 
är från början byggd av Robert Gustavsson. Den har blivit 
inköpt av en privatperson och har även en gång i tiden 
stått i en missionskyrka innan den nu har kommit till oss 
och Gånghester kyrka.✤
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Målsryd
Målsryds kyrka: 033–24 95 96 

Präst: Magnus Larsson  033-16 96 02
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03

Diakon: Mariana Viåsen 033-16 96 24
Kantor: Maggan Plumppu 033-16 96 14

En glad upplevelse!
Farväl Lilla kören! Välkommen Laudate!
Jag vill rikta ett stort tack till Maggan för en
oförglömlig sång- och musikupplevelse i Målsryds 
kyrka den 11 april, då Laudate med hjälp av några 
flickor från Harmony och Soul Children framförde en 
musikgudstjänst vid namn ”För kärlekens skull”.
Bröderna Gärdestad stod för text och musik.
Sångerna, både kända och mindre kända framfördes 
med en sann glädje och ackompanjerades av duktiga 
musiker. Även församlingen fick vara med och sjunga. 
Kvällen avslutades med litet fruktmingel och vi gick 
ut i den svala vårkvällen nästan dansande och med 
låtarna sjungande i öronen. Än en gång ett stort tack 
till alla medverkande, ingen nämnd och ingen glömd, 
från en olycksdrabbad sångarmedlem som ej kunde 
vara med men väl höra.✤
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Psalmcafé i Målsryds kyrka
Vårt trivsamma psalmcafé fortsätter att inbjuda oss även under hösten. Vi träffas tisdagarna 28/8 och 9/10 i 
Målsryds kyrka kl. 15.00-16.30. Det blir ett trevligt program, som blandas med kaffe och hembakat. Välkommen in 
till en stunds gemenskap!

Stilla mässa
Välkommen till Stilla mässa i Målsryds kyrka, varannan söndag kl 18.00. Vi får en stilla stund med bön och nattvard 
och ett gott ord inför veckan som kommer.

du är välkommen till: 

Körsång under musikgudstjänsten den 29 april.

- Solveig Andersson

smycka altaret i målsryds kyrka
Vill du vara med och smycka altaret när det är
gudstjänst? Har du vackra blommor i ditt
blomsterland? Hör då gärna av dig till vaktmästarna på 
tel: 033-16 96 17.



, 

Rångedala
Rångedala församlingshem: 033–27 91 70 

Präst:  Carina Tretow: 033-16 96 05
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03

Diakon: Mariana Viåsen 033-16 96 24

Inger klädde om sina sittdynor med underbara blommor 
och Camilla gav tips till odling där deltagarna även fick så 
frö i sitt eget miniväxthus. Foto: Carina Lennartsson.

Några glada deltagare som lär sig dansa line dance 
under workshopsdagen. Foto: Carina Lennartsson.

Goda tips till sin egen surdeg samt tillverkning av egna 
cementkrukor. Foto: Carina Lennartsson.

Med svetsen skapades fina djur i metall och det var 
populärt att forma sin egen smörgåstårta. Foto: Carina 
Lennartsson.

Det bjöds på fika och möjligheten att forma sitt eget 
smycke. Foto: Carina Lennartsson.

bibelstudium i rångedala
Torsdagen den 6/9 startar vi en
bibelstudiegrupp i Rångedala. Vi utforskar
Matteusevangeliet. Alla är välkomna!
Torsdagar, jämna veckor kl 18.00-20.00 i 
Rångedala församlingshem.

Workshopsdagen
- en lyckad och välsignad dag för alla!

• Barntimmar (4-5 år) 
Fredagar kl 09.45-11.45 på bottenvåningen i 
församlingshemmet. Kontakt: Anna Lenjesson 
0725-29 55 64.

• Bibelstudium 
Torsdagar, jämna veckor kl 18.00-20.00 i 
församlingshemmet. Startar den 6/9.

• Lovsångskören 
Varannan onsdag kl 17.15-18.30 i 
församlingshemmet.

• Rångedala Kyrkokör 
Onsdagar kl 19.00-21.00 i församlingshemmet.

• Scouter (åk 0-2) 
Tisdagar kl 17.30-18.30. 
Kontakt: Erika Eriksson, tel: 076-829 57 02 och 
Sandra Oxelbark, tel: 076-348 28 44.

• Scouter (åk 3-6) 
Tisdagar kl 18.00-19.30. 
Kontakt: Fredrik Eriksson, tel: 076-643 04 94 och 
Carina Lennartsson, tel: 0705-27 95 15.

• Träffpunkt 
Onsdagar kl 15.00 i församlingshemmet, fr.o.m. 
november. 
Kontakt: Elisabeth Krantz, tel: 033-16 96 03

våra grupper och aktiviteter:
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Äspereds samarbetskyrka Samarbete mellan Svenska kyrkan och EFS-
en missionsrörelse inom Svenska kyrkan

loppis på skogslund

- den 42:a marknaden sedan starten!

Lördagen den 18/8 kl. 09.00-12.00 är det 
loppis på Skogslund. Har du något att bidra 
med? Ring i så fall Agne tel: 0730-72 60 93. 
Vi hämtar hela året! Det finns också möjlighet 
att lämna loppisprylar på Skogslund 13-16/8 
kl. 18-20 samt på söndagar i samband
gudstjänsterna på Skogslund (efter kyrkfikat 
cirka 11.30).

musikcafé

Lördagen den 12/10 blir det musikcafé för 
alla åldrar i församlingsgården kl. 19.00.
Medverkande: Mikaels Harpor och Thomas 
Palm med vänner.

messy church
– ett annorlunda sätt att fira gudstjänst
Kom som du är, oavsett hur stökig du
känner dig. Ett tillfälle att umgås och ha
roligt. Barn tillsammans med sina föräldrar, 
unga och gamla skapar, leker, firar andakt och 
äter kvällsmat ihop. 11/ 9 är temat
”Skapelsen” och den 23/10 är temat
”Josef – drömmarnas konung”.

Måndag: 
Äspereds syförening träffas varannan måndag 
kl 18.30 i församlingsgården.
Terminen startar 27/8.

Tisdag: 
Barntimmar kl 09.15-11.15 i
församlingsgården
Kvällsmat kl 17 i församlingsgården den 
11/9, 25/9, 9/10, 23/10, 6/11 och 20/11
Körerna övar varje tisdag.
Messy church kl 17.00-19.00 i
församlingsgården, den 11/9 och 23/10.

Onsdag: 
Mamma-pappa-barn-grupp samlas
kl 09.30-11.30. 
Scouterna träffas på Skogslund kl 18.00. 
Terminen startar 5/9.
Grillkvällar på Skogslund för alla åldrar den 
20/6-15/8 kl 19.00. Ta med egen mat
eller köp korv på plats.

Torsdag: 
Kyrkliga arbetskretsen träffas varannan
torsdag kl.18.00. 

Fredag: 
Ungdomskväll med Friday och KRIK. 
Aktiviteter för ungdomar i åk 7 och uppåt. 
Börjar kl 18.00 i Äsperedshallen, därefter en 
helkväll tillsammans i församlingsgården från 
kl 20.00. Terminen startar 7/9.

Söndag: 
Gudstjänst, se det gemensamma
kalendariet på sida 16. 
Söndagskväll med bibelsamtal och bön. 
Församlingsgården kl.19.00. För terminstart 
ring Britta, tel: 033-27 60 02.
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Präst: Carina Tretow 0761–28 26 24
www.asperedssamarbetskyrka.se 

Samarbete mellan Svenska kyrkan och EFS-
en missionsrörelse inom Svenska kyrkan
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Kontaktpersoner:
Mamma-pappa-barn-grupp:
Anne-Marie Bergenholtz tel: 033- 27 60 93

Barntimmar: 
Anna Lenjesson tel: 0725-29 55 64

Friday & KRIK: 
Filip Isacsson tel: 0706-19 19 64

Scouterna: 
Jakob Axelsson tel: 0703-22 54 25

"En stilla stund med Jesus": 
Britta Hallabro tel: 033-27 60 02

Körerna:
Eva Lenberg tel: 0730-68 05 15
Mikael Lenberg tel: 0730-68 07 74

Kvällsmat:
Ingemar Brunnemyr tel: 0761-66 05 76

Äspereds syförening:
Birgitta Brunnemyr tel: 033- 27 60 42

Kyrkliga arbetskretsen:
Inger Bengtsson tel: 033-27 60 49

Ordförande samarbetsrådet:
Per Axelsson e-post: perax63@hotmail.com

Övriga frågor:
Sten Dellby, tel: 0708-16 48 23

temagudstjänster

Efter ”församlingsalphaprojektet” fortsätter en 
annan typ av temagudstjänster under hösten 
2018. Ungdomarna i Salt har varit med och 
arbetat fram konceptet. Gudstjänsterna börjar 
kl. 17.00, följt av pizza med möjlighet till
samtal i grupper. Gudstjänsterna och samtalen 
bjuder in till funderingar kring livets stora och 
små frågor. Vi tror på ett sammanhang där 
frågorna får ställas och sökandet ta plats. Se 
det gemensamma kalendariet på sida 16 för 
respektive tema. Välkommen!

körerna

Soul Children: Sång, rörelse, drama och
andakt för 10-16 åringar.
Pre Soul Children: Sång, rörelse, drama och 
andakt för 6-9 åringar.
Projektkören Chorus: för unga och vuxna, 
övar vissa tisdagar kl.19.00.

- Carina Tretow, församlingspräst
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SÖNDAG 17/6
3 e. trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård: 
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson.
Sång: Eva Lenberg och Mikael Lenberg.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa.Robert Lorentzon.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.

LÖRDAG 23/6
Midsommardagen
10.00 Färgatorpet, Rångedala:
Friluftsgudstjänst. Fredric Svensäter.
Medlemmar ur Rångedala Kyrkokör medverkar.
15.00 Hembygdsgården, Dalsjöfors:
Friluftsgudstjänst. Fredric Svensäter. Brassmusik.

SÖNDAG 24/6
Johannes Döparens dag
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
18.00 Äspereds församlingsgård:
Musikgudstjänst "Kristna kompositörer".
Pianist: Johan Lekemo Möller. Fredric Svensäter.

SÖNDAG 1/7
Apostladagen
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Carina Tretow.
15.00 Sjötorp, Äspered:
Gudstjänst. Carina Tretow. Kyrkfika.
18.00 Gånghester kyrka:
Musikgudstjänst "De blomster som i marken bor".
Saxofon & sång: Maggan Plumppu. Orgel, piano & 
sång: Susanna Jonstoij. Carina Tretow.

SÖNDAG 8/7
6 e. trefaldighet
10.00 Skogslund, Äspered:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Carina Tretow.
18.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.

SÖNDAG 15/7
Kristi förklarings dag
11.00 Toarps kyrka:
Sammanlyst högmässa. Carina Tretow.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Carina Tretow.

SÖNDAG 22/7
8 e. trefaldighet
10.00 Skogslund, Äspered:
Gudstjänst. Robert Lorentzon.
10.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med Gemenskapen.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.

SÖNDAG 29/7
9 e. trefaldighet
10.00 Skogslund, Äspered:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson.
10.00 Equmeniakyrkan, Målsryd:
Gudstjänst.
18.00 Toarps kyrka:
Kvällsmässa. Magnus Larsson.

SÖNDAG 5/8
10 e. trefaldighet
10.00 Skogslund, Äspered:
Gudstjänst.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
18.00 Gånghester kyrka:
Gudtjänst med nattvard. Fredric Svensäter.

SÖNDAG 12/8
11 e. trefaldighet
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Rebecca Hultqvist.
15.00 Hembygdsföreningen, Rångedala:
Friluftsgudstjänst. Rebecca Hultqvist.

LÖRDAG 18/8
18.00 Målsryds kyrka:
Musikgudstjänst ”Kom och sjung med i Lina Sandells 
älskade psalmer”. Emy Stahl medverkar. Fredric
Svensäter.

Gudstjänster
juli – oktober För eventuella förändringar i kalendariet,  

se hemsidan eller predikoturerna i Borås Tidning.



SÖNDAG 19/8
12 e. trefaldighet
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Fredric Svensäter.
18.00 Äspereds kyrka:
Musikgudstjänst "En värld full av liv" med Anna,
Markus och Gustav Jullander. Fredric Svensäter.

LÖRDAG 25/8
18.00 Gånghester kyrka:
Ungdomskörsprojekt. Avicii – på vårt sätt. Maggan 
Plumppu. Magnus Larsson.

SÖNDAG 26/8
13 e. trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
11.00 Rångedala kyrka:
Marknadsgudstjänst. Carina Tretow. Rångedala marknad.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.

SÖNDAG 2/9
14 e. trefaldighet
11.00 Toarps församlingshem:
Sammanlyst ekumenisk mässa. Robert Lorentzon och 
Carina Tretow.

TORSDAG 6/9
12.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
MIddagsmässa.

LÖRDAG 8/9
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 9/9
15 e. trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Robert Lorentzon. Sång: Rachel Vessby
Bergenholtz. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.

TISDAG 11/9
17.00 Äspereds församlingsgård:
Messy church. Tema ”skapelsen”. Vi börjar med
kvällsmat och slutar senast kl. 19.00.
18.00 Gånghester kyrka: 
Veckomässa. Magnus Larsson.

TORSDAG 13/9
12.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
MIddagsmässa.

SÖNDAG 16/9
16 e. trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Familjemässa. Fredric Svensäter. Barntimmar
medverkar.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Carina Tretow. Barntimmar
medverkar.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Fredric Svensäter. Barntimmar
medverkar.

TORSDAG 20/9
12.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
MIddagsmässa.

LÖRDAG 22/9
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 23/9
17 e. trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Fredric Svensäter. Pre Soul Children och
Soul Children medverkar. Kyrkfika.
11.00 Rångedala kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
18.00 Toarps kyrka:
Gudstjänst. Fredric Svensäter. Toarpsdagen.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.

TISDAG 25/9
18.00 Gånghester kyrka: 
Veckomässa. Magnus Larsson.

TORSDAG 27/9
12.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
MIddagsmässa.

SÖNDAG 30/9
Den Helige Mikaels dag
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon. Laudate 
medverkar.
17.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med temat ”Hur ska jag prata om min tro?” 
Efteråt pizza och diskussion i smågrupper. Carina
Tretow.

forts på nästa sida ›››



TORSDAG 4/10
12.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
MIddagsmässa.

LÖRDAG 6/10
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 7/10
19 e. trefaldighet
10.00 Äspereds kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Fredric Svensäter.
Sång: Jörgen Åkesson. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Fredric Svensäter.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst inför älgjakten. Robert Lorentzon.

TISDAG 9/10
18.00 Gånghester kyrka: 
Veckomässa. Magnus Larsson.

TORSDAG 11/10
12.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
MIddagsmässa.

FREDAG 12/10
19.00 Äsperedsförsamlingsgård:
Musikcafé med andakt. För alla åldrar. Mikaels Harpor 
och Thomas Palm med vänner medverkar.

SÖNDAG 14/10
Tacksägelsedagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter. Toarps kyrkokör
medverkar.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson. Rångedala 
kyrkokör medverkar.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med pilgrimstema. Magnus Larsson.
Laudate medverkar. Mer information kommer senare.

TORSDAG 18/10
12.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
MIddagsmässa.

LÖRDAG 20/10
17.00 Toarps kyrka:
Gospel med re:Joy.
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 21/10
21 e. trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Magnus Larsson. Pre Soul Children och Soul 
Children medverkar.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Robert Lorentzon.

TISDAG 23/10
17.00 Äspereds församlingsgård:
Messy church. Tema ”Josef - drömmarnas konung”.
Vi börjar med kvällsmat och slutar senast 19.00.
18.00 Gånghester kyrka: 
Veckomässa. Magnus Larsson.

TORSDAG 25/10
12.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
MIddagsmässa.

SÖNDAG 28/10
22 e. trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow. Mikaels Harpor 
medverkar.
11.00 Toarps kyrka:
Familjemässa. Magnus Larsson. Barntimmar
medverkar.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Carina Tretow. Barntimmar
medverkar.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Magnus Larsson. Barntimmar
medverkar.
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Torsdag: 09.30 – 11.30

växeln: 033-16 96 00
E-post: toarp.forsamling@svenskakyrkan.se

Pastorsexpedition

www.svenskakyrkan.se/toarp

Vi finns på

tack! 
Vi vill tacka alla som gillar och följer oss på 

Facebook! Fortsätt gärna med det så blir vi 

jätteglada :) 

www.facebook.com/svktoarp

boktips: att öppna ett slutet rum 
Att öppna ett slutet rum är en bok om själavård och kyrkan. 

En bok där författarna vill se det enskilda själavårdssamtalet i 

ett större sammanhang och ge nycklar till församlingen som 

själavårdande miljö. Källa: www.verbum.se

webb-tips: den helige mikaels dag
Läs mer om den helige Mikaels dag:
https://sv.wikipedia.org/wiki/Mickelsmäss#Den_
helige_Mikaels_dag

svaret på förra gåtan

Gåtan löd: Den som inte har mig, försöker dra ut på mig. Den som 

har mig, försöker förkorta mig. Vad är jag?
Svaret är:  Tiden. 

och vinnaren blev...
Annika Hill, Storgatan 26 B, Dalsjöfors

 
Ring telefon 033-16 96 00 för att välja presentkort.

äspereds samarbetskyrka 
www.asperedssamarbetskyrka.se

Präst: Carina Tretow, 16 96 05, 0761-28 26 24
Kantor: Elisabeth Öhrn, 16 96 23
Körledare: Eva Lenberg, 0730-68 05 15 och
Mikael Lenberg, 0730-68 07 74
Ungdomskonsulent: Filip Isacsson, 0706-191964
Ordförande: Per Axelsson, 27 62 75
Kassör: Arne Johansson, 27 63 96
Församlingsgården: 27 60 72
Äspereds kyrka: 27 61 92
Plusgiro: 498-19 87-3
Bankgiro: 5933-7501

Skicka ditt svar till: 
Kyrkbladet, Svenska kyrkan i Toarp,  
Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors. 
E-post: tone.westerlund@svenskakyrkan.se

Lös gåtan och vinn ett 
presentkort från något av 
företagen i Dalsjöfors.
En groda föll ner i en brunn som var tolv meter djup. 
Den kunde hoppa tre meter upp i luften, men för varje 
hopp föll den ner två meter igen. Hur många gånger 
måste grodan hoppa för att komma upp ur brunnen?

Gåtan



rångedala bygdegård 
 
    Kontakt: 
    Anita Fernfelt  anita.fernfelt@telia.com 
 
    Uthyrning: 033- 27 90 71 
    Övrigt: 0705-27 92 57

På gång i föreningslivet
spf seniorerna - dalsjöfors 
 www.spf.se/toarp 
 
 Välkomna till SPF Seniorerna Toarp

23/6 kl.15.00 Friluftsgudstjänst i 
Hembygdsgården 
Samarbetsarrangemang med Svenska kyrkan och 
Hembygdsföreningen. SPF bjuder på kaffe.

17/8 kl 17.00 SPF Toarps Bouleturnering 
Toarpsdals Boulebana. Boulespel och lätt förtäring 
ingår. 50 kr/person Anmälan till Gert Götesson 
0708-27 12 25 
 
17/9 kl 15.00 Månadsträff (Obs datum!) 
Toarps församlingshem. Taubekören, med 11 herrar, 
sjunger visor av Evert Taube. Entré 50 kr.

23/9 kl 11.00- 15.00 Toarpsdagen 
Dalsjöhallen. SPF seniorerna Toarp har monter med 
information, bildspel och lotteri.

6/10 kl 14.30 Kafferep på Dalhem
SPF Toarp bjuder på kaffe med dopp. Sång av SPF 
Toarps sångcirkel.

8/10 kl 15.00 Månadsträff
Toarps församlingshem. Program ej fastställt.

25/10 kl 16.00 Vinprovning
Cosmorama, Dalsjöfors Folkets Park. Anmälan till 
Iréne Persson 033-27 18 46 senast den 18/10

Stavgång, Boule, Bridge, Mini Golf, Linedance och 
Studiecirklar: Se tider och plats i SPF:s programblad, 
listan med Studiecirklar eller BT:s Seniorkalender!

spf rångedala 
www.spfpension.se/rangedala 

Vi är glada att du vill vara med i SPF Seniorerna 
även i år.

Månadsträff kl. 15.00
Torsdagen den 13/9. Månadsträff. Sillsexa. Håkan 
Dahl visar bilder från Afrika.

Månadsträff kl. 15.00
Torsdagen den 11/10. Månadsträff. Donny Bruhn 
visar hjärtstarter.

Månadsträff kl. 15.00
Torsdagen den 8/11. Månadsträff. Ruben och 
Marianne Karlsson underhåller.

Månadsträff kl. 15.00
Torsdagen den 13/12. Jullunch (anmälan). Lasse & 
Pelle underhåller med visor om Hasse & Tage.

• Tisdagar kl. 14.00 spelar vi mattcurling i 
Rångedalahallen. Startar 18/9.

• Tordagar kl. 10.00 träffas vi vid Vesterngaraget 
för stavgång.

Kontakt:
Anita Fernfelt (ordförande), tel: 0705-27 92 57
Hjälp oss med förslag till trevliga programpunkter.

toarps hembygdsförening 
www.toarphembygd.se 

Fredag 22/6 kl. 15.00
Traditionellt midsommarfirande vid 
Hembygdsgården. Kaffeservering.

Lördag 23/6 kl. 15.00
Friluftsgudstjänst i Hembygdsgården. 
Samarrangemang med Svenska kyrkan och SPF.

äspereds if 
 
    Fotbollsderby i div.5 24/8 kl.18.30 
    Äspered - Dalsjöfors på Lundavallen i Äspered 
    OBS! GRATIS ENTRÉ! 
    Våra sponsorer står för den.

pro dalsjöfors 
www.pro.se/dalsjofors 
 
PRO Dalsjöfors har en bred verksamhet: bordtennis, 
boule, brige, curling, data, linedance, matlagning,  
musik, promenader, resor, litteratur, släktforskning, 
stickcafé, sång, teater, vinprovning och öppen  
verksamhet.

Måndagen den 20/8 kl. 14.00 
Föreningsmöte/Sillsexa i Folkets Park. Thore 
Olofsson (f.d. Thor-Erics dansband). Blandad 
musikunderhållning från 50-, 60- och 70-talet.

Måndagen den 17/9 kl.15.00 
Föreningsmöte i Folkets Park. Monica Robertsson 
tolkar Robertsson från ”Femöres kola” till 
”Hembryggt äppelvin”.

Måndagen den 15/10 kl.15.00 
Föreningsmöte i Folkets Park. Agneta Tjäder visar 
bilder och berättar om livet på ”Gårdarna runt sjön”. 
 
Måndagen den 19/11 kl.15.00 
Föreningsmöte/Budget i Folkets Park. Duon Anders-
son-Henriksson framför blandad underhållning med 
inslag av läsarsånger. 
 
Tisdagen den 11/12 kl.14.00 
Föreningsmöte/Julfest i Folkets Park. Besök av 
Toarps Lucia med tärnor. Underhållning av 
Sparrebandet. 
 
Alla är välkomna till de olika aktiviteterna. Är du inte 
med i PRO Dalsjöfors, prata med någon du känner 
som kan berätta om hur trevligt det är med aktivite-
terna inom PRO!


